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Врз основа на член 99 став (2) од Законот за безбедност на храната („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 157/2010, 53/2011, 1/2012, 164/2013, 187/2013 и 43/2014), Владата 

на Република Македонија, на седницата одржана на 10.6.2014 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПОВЕЌЕГОДИШНИОТ КОНТРОЛЕН

ПЛАН ЗА НАДЗОР ВО ОБЛАСТА НА ХРАНАТА, ВЕТЕРИНАРСТВОТО И

ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
2683.
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Бр. 42-4025/1                                                                                                                       Заменик на претседателот 
10 јуни 2014 година                                                                                                                        на Владата на Република

Скопје                                                                                                   Македонија,
м-р Владимир Пешевски, с.р.

__________

                                       Заменик на претседателот

10 јуни 2014 година                                         на Владата на Република
          Скопје                                                    Македонија,

                                     м-р Владимир Пешевски, с.р.

www.slvesnik.com.mk                           contact@slvesnik.com.mk
Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.-Скопје
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51.
 Директор и одговорен уредник – м-р Тони Трајанов.
 Телефон:  +389-2-55 12 400.  
 Телефакс: +389-2-55 12 401.  

 Претплатата за 2014 година изнесува 10.100,00 денари. 
 „Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба. 
 Рок за рекламации: 15 дена.
 Жиро-сметка: 300000000188798.  
 Депонент на  Комерцијална банка, АД - Скопје. 
 Печат: ГРАФИЧКИ ЦЕНТАР ДООЕЛ, Скопје.
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